МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 марта 2012 года № 1
Об изменении вида разрешенного использования
земельных участков, расположенных на территории
муниципального образования Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

         В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 02.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  ст. 27 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО Хваловское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 01 февраля 2012 года № 5, на основании протокола и заключения о результатах  публичных слушаний от 12 марта 2012 года,

постановляю:
        1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:10:0922001:3, площадью 1000,00 (одна тысяча) кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, дер. Остров, д. 1, с вида разрешенного использования «для ведения огородничества» на вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                            Бугай С.М.